

Věc: Žádost na základě zákona o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona 106/1999 Sb. bych vás tímto rád požádal o zaslání seznamu členů zastupitelstva a rady města ve volebních obdobích

1) 2006 - 2010

2) 2010 - současnost

Prosím i o uvedení případných změn v řadách radních a zastupitelů, ke kterým mohlo dojít během volebních období.

Informace mi prosím zašlete elektronicky do datové schránky.

Věc:

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane

na základě Vaší žádosti doručené na Magistrát města dne 12. 8. 2013 Vám v příloze zasíláme seznam členů zastupitelstva a rady města ve volebních obdobích 2006 – 2010 a 2010 – současnost s uvedením změn, které proběhly v daném volebním období.

**Příloha:**

- seznam členů ZM a RM

**Seznam členů Zastupitelstva města Ústí nad Labem 2006 – 2010**

Od 7. 11. 2006

1. Mgr. Kubata Jan
2. Řeřicha Jan
3. Ing. Ph.D. Turek Libor
4. Mgr. Fišera Arno
5. Bc. Bartůněk Milan (do 7.9.2009, nahrazen Josef Macík
6. Berger Martin (do 8.10.2007), nahrazen Ing. Václav Křeček
7. Boršková Lenka
8. PaedDr. Čelišová Květoslava
9. MUDr. Dlouhý Pavel (do 12.10.2009), nahrazen MUDr. Tajchner Jiří
10. Dostál Ivan
11. Mgr. Gandalovič Petr
12. Ing. Harciník Miroslav
13. MUDr. Indra Tomáš
14. Mgr. Jelínek Tomáš
15. MUDr. Kačer Petr
16. Kailová Zuzana
17. Kubátová Marcela
18. Mgr. Kubcová Helena
19. Kubín Jaroslav
20. Lazar Vladimír
21. MUDr. Liehne Josef
22. Minárik František
23. MUDr. Nedvěd Tomáš
24. Mgr. Nesvadba František
25. Rožec Michal
26. Rybářová Květa
27. Ryšavý Petr
28. Svoboda Martin
29. Ing. Šamsová Jaroslava
30. Ing. Šilhavý Jindřich
31. Šperlová Pavla
32. Ing. Špičák Bronislav
33. Ing. arch. Šťastný Zdeněk
34. Ing. Tošovský Pavel (do 5.3.2008), nahrazen Schwarzjirgová Alena
35. Váilková Miloslava
36. Vodsed'álek Pavel
37. Záveský Josef

**Primátor města:** Mgr. Jan Kubata

**Náměstci primátora:** Bc. Jan Řeřicha

Ing. Libor Turek, Ph.D.

Mgr. Arno Fišera, nahrazen Zuzana Kailová (od 18.12.2008)

**Členové RM:** Mgr. Jan Kubata

Jan Řeřicha

Mgr. Arno Fišera

Ing. Libor Turek, Ph.D.

Ivan Dostál

MUDr. Tomáš Indra

Ing. Miroslav Harciník

MUDr. Tomáš Nedvěd

Petr Ryšavý

Zuzana Kailová

Bc. Milan Bartůněk (do 7. 9.2009), nahrazen Michal Rožec (od 17.9.2009)

**Seznam členů Zastupitelstva města Ústí nad Labem 2010-2014**

Od 11. 11. 2010

1. Běhounek
2. Bergerová Hana
3. Boček Pavel
4. Coufalová Miloslava do 30.11.2011, nahrazena Mgr. Miroslav Král
5. Čelišová Květoslava
6. Dlouhý Pavel
7. Dobrovolná Liběna do 27.5.2013, nahrazena Petr Kratochvíl
8. Droppová Irena do 10.12.2012, nahrazena MUDr. Irena Jílková
9. Eichler Jan
10. Fišera Arno
11. Haasová Karola
12. Indra Tomáš
13. Jelínek Tomáš
14. Kacerovský Pavel
15. Kailová Zuzana
16. Krov Gustav zemřel 11.11.2011, nahrazen Ing. Jan Hájek
17. Křeček Václav
18. Kubcová Helena
19. Liehne Josef
20. Macík Josef
21. Malinkovič Viktor
22. Mandík Vít
23. Minárik František
24. Moršadt Jiří
25. Nedvěd Tomáš
26. Pyšná Jana
27. Rožec Michal
28. Řeřicha Jan do 10.12.2012, nahrazen Mgr. Marcela Trbolová-Berčíková
29. Svoboda
30. Šamsová Jaroslava
31. Martin Šťastný
32. Vaňková Michaela
33. Vodsedálek Pavel
34. Vraspírová Blanka
35. Záveský Josef
36. Zavoral Jakub
37. Zurek Jan do 11.12.2012, nahrazen Mgr. František Nesvadba

**Primátor města:** Ing. Vít Mandík

**Náměstci primátora:** Bc. Jan Řeřicha do 15.3.2012

Mgr. Helena Kubcová do 15.3.2012

Bc. Zuzana Kailová

Pavel Boček od 13.12.2012

**Členové RM:** Ing. Vít Mandík

Ing. Jan Řeřicha do 15.3.2012

Bc. Zuzana Kailová

Mgr. Helena Kubcová do 15.3.2012

MUDr. Pavel Dlouhý

Mgr. Arno Fišera

MUDr. Tomáš Indra do 22.3.2012

Josef Macík

MUDr. Tomáš Nedvěd do 22.3.2012

Martin Svoboda do 22.3.2012

MUDr. Blanka Vraspirová do 21.3.2012

Pavel Boček od 13.12.2012

PaedDr. Jan Eichler od 13.12.2012

Mgr. Miroslav Král od 13.12.2012